

Oświadczenie

O skutkach wojny na Ukrainie.

Z przerażeniem i w wielkim szoku patrzymy na obecne wydarzenia na Ukrainie i stanowczo potępiamy te niezgodne z prawem międzynarodowym agresywne działania militarne Rosji. Wyrażamy pełną solidarność z całym Narodem Ukraińskim.

Nasi klienci pytają nas o bezpieczeństwo cybernetyczne i wpływ konfliktu na globalny łańcuch dostaw. W związku z tym jesteśmy w stałym kontakcie z naszymi międzynarodowymi partnerami i dostawcami, a także z organami, takimi jak Federalny Urząd Bezpieczeństwa Informacji (BSI). Z dostępnych nam informacji nie ma aktualnie ryzyka dla klientów.

Podzielamy ocenę BSI, że ogólna sytuacja cyberzagrożeń, ze strony cyberprzestępczości i innych zjawisk nadal istnieje i zgadzamy się z zaleceniami BSI. (Źródło: [BSI](#))

Zgadzamy się również z ostrzeżeniem wydanym przez urząd BSI w Niemczech dnia 15 marca 2022 roku przed korzystaniem z ochrony antywirusowej rosyjskiego producenta Kaspersky. BSI radzi użytkownikom zastąpienie go alternatywnym oprogramowaniem. (Źródło: [BSI](#)).

W odniesieniu do łańcucha dostaw wykorzystujemy nasze doskonałe relacje z naszymi partnerami produkcyjnymi i podejmujemy wszelkie niezbędne środki, aby już napięta sytuacja w zakresie dostaw nie uległa dalszemu pogorszeniu. O tym będziemy informować regularnie.

Długoterminowa ocena skutków wojny na Ukrainie nie jest aktualnie możliwa ze względu na dużą dynamikę wydarzeń.

Bechtle posiada lokalizacje w 14 krajach Europy: w Niemczech, Austrii, Szwajcarii, Belgii, Francji, Holandii, Włoszech, Hiszpanii, Portugalii, Irlandii, Wielkiej Brytanii, na Węgrzech, w Czechach i w Polsce. W tych krajach posiadamy biura dystrybucyjne. Firma Bechtle nie posiada własnych zakładów produkcyjnych i nie zatrudnia osób na Ukrainie ani w Rosji.

Bechtle w pełni popiera nałożone sankcje gospodarcze w związku z działaniami wojennymi na Ukrainie i codziennie porównuje oficjalne listy sankcji z bazą klientów.

Za pośrednictwem naszej lokalizacji w Polsce rozpoczęliśmy działania związane z niesieniem pomocy. W tym celu przekazaliśmy również 250 000 EUR na pomoc humanitarną dzieciom na Ukrainie i z Ukrainy za pośrednictwem UNICEF.

My, w Bechtle w pełni zgadzamy się z naciskami politycznymi i podejmowanymi działaniami przez Republikę Federalną Niemiec, Unię Europejską, innych zachodnich sojuszników oraz zdecydowaną większość państw reprezentowanych w Organizacji Narodów Zjednoczonych ONZ w celu przywrócenia pokoju.



Oświadczenie

W razie potrzeby dopasujemy nasze oświadczenie do aktualnych okoliczności. Aktualny stan: Neckarsulm, 2022-08-22
